

Wenzel Vakuum Teknik ApS

Nybrovej 283
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 89 59 89 15

Årsrapport 2020

(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/ 7 –2021.

Dirigent

Erik Wenzel

Registreret revisionsanpartsselskab
Revision · Rådgivning

t: 44 48 26 79
@: info@schyberglykke.dk
w: www.schyberglykke.dk
a: Bymidten 80, 3500 Værløse
cvr: 32 46 93 45

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wenzel Vakuum Teknik ApS
Nybrovej 283
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 89 59 89 15
Stiftet: 28. december 1979
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar –31. december

Direktion

Erik Wenzel

Revisor

Schyberg · Lykke
Registreret revisionsanpartsselskab
Bymidten 80
3500 Værløse

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af ingeniør virksomhed indenfor vakuum teknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det samlede resultat for 2020 anses af ledelsen for tilfredsstillende. Resultatet er præget af en højere omsætning end for året før, hvilket har medvirket til en retablering af en del af egenkapitalen. Det er dog ledelsens forventning, at få retableret kapitalen fuldt ud via egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Wenzel Vakuum Teknik ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med enkelte tilvalg for klasse c.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter fratrukket driftsomkostninger og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og autodrift mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på under 14 t.kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Grunde og bygninger, måles til dagsværdi og der foretages afskrivninger på oprindelig kostpris. Der foretages afskrivninger på opskrivningen over den forventede restlevetid på ejendommen.

Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid	Skønnet restværdi
Bygninger	50 år	0-10 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen som andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlige reserver under egenkapitalen.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret for den for indeværende år anvendte skattesats.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 t.kr.	
1	BRUTTOFORTJENESTE	161.508	287
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-20.000	-20
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.916	-13
	DRIFTSRESULTAT	128.592	254
2	Øvrige finansielle omkostninger	-12.114	-12
	RESULTAT FØR SKAT	116.478	242
3	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	116.478	242
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
	Overført resultat	116.478	242
	DISPONERET I ALT	116.478	242

Balance

pr. 31. december 2020

		AKTIVER	
Note		2020 kr.	2019 t.kr.
	Grunde og bygninger	581.211	594
4	Materielle anlægsaktiver	581.211	594
	ANLÆGSAKTIVER	581.211	594
	Varelager	50.000	70
	Varebeholdninger	50.000	70
	Tilgodehavender fra salg	470.689	4
	Tilgodehavender	470.689	13
	Likvide beholdninger	373.989	392
	OMSÆTNINGSAKTIVER	894.678	475
	AKTIVER	1.475.889	1.069

Balance

pr. 31. december 2020

		PASSIVER	
Note		2020 kr.	2019 t.kr.
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-181.438	-298
0	EGENKAPITAL	18.562	-98
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.961	0
	Anden gæld	1.325.366	1.167
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.457.327	1.167
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.457.327	1.167
	PASSIVER	1.475.889	1.069
5	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold		
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter		
7	Pantstætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Bruttofortjeneste		
Selskabets ledelse har af konkurrencemæssige hensyn besluttet ikke at oplyse omsætningens størrelse.		
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.114	12
	12.114	12
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger lokaler
Kostpris 1. januar 2020	645.791
Tilgang	0
Afgang	0
<hr/>	
Kostpris 31. december 2020	645.791
<hr/>	
Afskrivninger 1. januar 2020	51.664
Årets afskrivninger	12.916
<hr/>	
Afskrivninger 31. december 2020	64.580
<hr/>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	581.211

5 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabets ledelse forventer, at selskabet for de kommende år vil opnå en bedre indtjening med henblik på reetablering af selskabets kapital, fuldt ud. Selskabets ledelse og ejere har tilført kapital til selskabet og vil yderligere understøtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt, indtil kapitalen er reetableret med henblik på sikring af fortsat drift for selskabet.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Der er ingen forpligtelser eller eventualposter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller foretaget pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Wenzel

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-722339188321
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 15:15:54
Underskrevet med NemID

Erik Wenzel

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-722339188321
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 15:15:54
Underskrevet med NemID

Birger Schyberg

Som Revisor NEM ID
RID: 59033620
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 16:48:00
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: caa13b6ePPR242748686

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.